PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2016 года  № 6

Рассмотрев информацию, представленную административной комиссией муниципального образования «Велижский район», Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию о работе административной комиссии муниципального образования «Велижский район» за 2015 год принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Велижский район» подготовить и вынести на утверждение Велижского районного Совета депутатов предложения по внесению изменений в областной закон   от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области».

3. Велижскому районному Совету депутатов направить ходатайство по внесению изменений в областной закон   от 25.06.2003 № 28-з в Смоленскую областную Думу.
4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель
Велижского районного

Совета депутатов
	Г.А.Валикова

О работе административной комиссии муниципального образования «Велижский район» за 2015 год